
ZARZĄDZENIE NR 87/IX/2025  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 52/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 kwietnia 
2025 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pleszewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 52/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 kwietnia 2025 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pleszewie, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w §1 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Agnieszka Patrycja Siudzińska-Liberacka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab.Arkadiusz Ptak 

 

Id: C6CF1A54-CB89-44C6-BFFC-63F4266385CD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 13


	Paragraf 2


